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REFERAT
Styremøte 1. september 2009
KANDU-lokalet, Akersbakken 12, Oslo

Til stede på møtet var Tommy (Leder), Andreas-Johann (nestleder), Andreas L, Arnfinn, Bjørn 
Christian og Jens Ådne.

1. Orienteringer
Bjørn Christian og Tommy orienterte om status for Pers BadeLAN. Mye er i boks, litt gjenstår.

Andreas-Johann orienterte om lokalet og aktivitetsplan for høsten.
➔ Andreas-Johann kaller inn til dugnad

2. Valg av ledergruppe for The Gathering 2009
Styret vurderte de aktuelle søknadene og kom fram til ledergruppe som følger:

• Jørgen Vigdal med fagområde underholdning/Event
• Carl Henrik Myhre med fagområde sikkerhet/Security
• Vegard Skjefstad med fagområde kjerne/Core (valgt i 2008 for to år)
• Frode Sandholtbråten med fagområde informasjon/Info (valgt i 2008 for to år)
• Marcus Sæthershagen med fagområde teknisk/Tech (valgt i 2008 for to år)
• Marius Jønsrud som koordinator

Det var diskusjon om man ønsket at Styret nå valgte en koordinator, men det ble avgjort at det 
ønsket man. Det var også diskusjon om retningslinjene for gjennomføring av 2010.

➔ Andreas-Johann lager utkast til føringer basert på diskusjonen på møtet.

3. Utlegg fra en i ledergruppa utenfor økonomisk reglement
KANDU har mottatt bilag fra en person i ledergruppa, men bilagene er i klart brudd på økonomisk 
reglement. Styret diskuterte saken grundig og gikk inn i presedens fra tidligere vedtak. Det ble 
fremmet forslag om å avvise alle bilag, å godkjenne alle 2009-bilag og forslag om å innvilge 
togdekning.

➔ Styret understreker at denne dispensasjonen som blir gitt er et engangstilfelle
➔ Bilag for 2008 er avvist
➔ Bilag for mat i mars og april 2009 er avvist
➔ Det innvilges dispensasjon for to bilag for transport, totalt 1.376kr som er innlevert seks 

måneder etter fristen. Disse innvilges dispensasjon på et enkeltbasis.

4. KANDU og Hyperion i 2010
Tidligere har KANDU vært lite involvert i Hyperions drift, inkludert få personer i tillitsverv sentralt. 
Det var diskusjon om dette, og Styret kom fram til at man ønsket å endre denne retningen og starte 
et tettere samarbeid med Hyperion samt at Hyperion involverer seg med og tar standpunkt i saker, 
inkludert budsjett og arbeidsprogram.

Styret inviterte representanter fra Hyperion til å komme innom møtet for denne saken. Magnar G. 
Müller (arbeidsutvalgsmedlem), Marius Sæther (fungerende generalsekretær) og Nichlas Dalstein 
(nestleder) deltok på møtet på vegne av Hyperion etter at saken var diskutert.

➔ KANDU skal involvere seg med i Hyperions drift gjennom Landstinget samt eventuelle andre 
fora som Forbundsstyret. Vi oppfordrer alle i crew om å stille til valg. KANDU skal dog ikke 
tale bare det som er best for oss, men for datamiljøet som helhet.

➔ KANDU skal gå inn for å ha et samarbeidsarrangement med Hyperion. Dette kan enten være 
at vi arrangerer hvert vårt arrangement på samme sted og samme tid eller at vi går inn som 
to partnere for et arrangement. Vi stiller i forbindelse med dette naturligvis med 
arrangementerfaring og frivillige.

➔ KANDU inviterer Hyperions frivillige når vi har arrangementer.
➔ Hyperion inviteres til å være samarbeidspartner på KANDUs kurs, og vi ser gjerne at frivillige 

fra andre Hyperion-medlemsforeninger deltar på våre arrangement.
➔ KANDU minner Hyperion om at en god del foreninger er med for pengene, og det er viktig at 

resultatet etter at man har trukket kontingent fra frifond ikke går ned. Kontingenten burde 
fortsatt kuttes, uavhengig av Hyperions økonomi – pengene gjør mest nytte for seg lokalt.

➔ KANDU stiller gjerne opp i forbindelse med eventuell nettpublikasjon.



5. Landstinget 2009
Landstinget arrangeres helga før KANDUs generalforsamling. Det var en diskusjon rundt dette, 
spesielt rundt at vi har hatt få delegater de siste årene (et lavmål med en i fjor).

➔ KANDU skal stille med full delegasjon på Landstinget. Andreas Lindrupsen erklærte seg selv 
som delegasjonsleder. Chillout-folk stiller opp for å fylle de siste plassene etter at styret er 
spurt. Crew generelt kan også kontaktes.

➔ KANDU skal arbeide ikke bare med saker som er viktige for KANDU, men også for datamiljøet 
som helhet. Arbeidsprogrammet bør i 2010 reflektere datamiljøet siden vi er en stor del av 
Hyperions medlemsmasse.

➔ KANDU inngår samtaler med Hyperion før Landstinget.

6. Anbudsdokument: Billettsystem
De siste månedene har et anbudsdokument om billettsystem vært arbeidet på. Andreas-Johann har 
meldt seg selv inhabil, og prosessen var derfor ledet av Tommy. Det har kommet en del 
tilbakemeldinger både fra Vegard og Frode. Vegard mente at Styret ikke burde vedta en 
anbudsrunde som det foreligger da det er TG-ledelsens bord mens Tommy har svart med at det klart 
er Styrets bord da det har vært den gjengse oppfattelsen at PTN ikke har levert alt de har lovet og at 
det er ønskelig med langsiktighet.

➔ Anbudsrunden startes og en gruppe bestående av ingen av de som er inhabile (Vegard og 
Andreas-Johann) kan delta i beslutningsprosessen.

➔ Anbudsrunden skal også utlyses i Norsk Lysingsblad.
➔ Man skal kontakte aktuelle leverandører direkte.
➔ Aktuelle leverandører må levere anbud innen 1. oktober, med videre forhandlinger.
➔ Billettleverandør skal velges i god tid før billettsalgstart 2009, og med betaversjon klar til 15. 

november.

7. Anbudsdokument: Nettverk
Andreas-Johann har arbeidet med et anbudsdokument for nettverkskjøp. Forslag til anbudstekst er 
sendt både Marcus og Vegard, og de tilbakemeldinger som har kommet er lagt inn i dokumentet.

➔ Anbudsdokumentet legges ut med de endringene som er kommet.

8. Lager
Andreas-Johann orienterte om ryddinga på lageret, og roste Chillout-gjengen som var der for å jobbe. 
Ting er langt bedre enn tidligere :-). En del ting er midlertidig lagret hos Arnfinn, noe som må fjernes 
og kjøres tilbake til Vikingskipet.

HOA har sagt at dersom vi får tak i en container, kan denne stå permanent utendørs. Vi kan da hente 
ting som vi ønsker. En del ting kan dog fortsatt stå inne, dersom det er behov for det... men HOA vil 
gjerne fjerne ting som tar mye plass.

➔ Tommy koordinerer transport til Vikingskipet
➔ Bjørn Christian sjekker priser på brukte containere.

9. World Cyber Games
For noen måter siden ble det foreslått å inngå samarbeid med World Cyber Games. Vegard skulle 
komme tilbake med mer info, noe som ikke har skjedd enda.

➔ Saken utsettes på ubestemt tid.


